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Désignation de l'artice  TOMATO AND BASIL SAUCE FS CANS 3X2

Marque Barilla FS
GTIN 13 de I'UC 08076809579001 Code Douanier 21032000
Présentation en linéaire (dimensions hors tout présentation en magasin)
Largeur 155 mm DLUO ( durée de vie ) 540  jours
Profondeur 155 mm DLUO garantie livraison Entrep6t 270 jours
Hauteur 153 mm

PRESENTATION DE L'ARTICLE

Nombre de produit(s) dans | 'article produit(s)
Poids de I' article Net (sans emballage primaire ) 2500 gr

Brut ( avec emballage primaire) 2741 ar
Nombre d 'articles par Carton 3 Article(s)
Nombre d'articles par palette de 33 Carton 99 Article(s)
Carton CONTENANT SECONDAIRE
Longueur  (extérieure) 480 mm Poids articles sans emballage 7,5 kg
Largeur (extérieure) 160 mm Poids articles avec emballage 8,7 kg
Hauteur (extérieure) 155 mm
Volume 11904 Cm3
Poids du contenant avec les 99 Article(s) 8700 ar
Nombre de  Carton a la couche 1 Carton
Nombre de couches a la palette 3 couches
Nombre de  Carton a la palette 33 Carton
Hauteur de la palette complete Y compris Palette EUR 1200 x 80' ( 1000100 ) 615 mm
Poids de la palette complete Y compris Palette EUR 1200 x 800 312 kg

Les livraisons directes sont faites sur des palettes bois et font I'objet d'un échange systématique a chaque livraison( sauf les palettes perdues ).
GTIN 14 de I'UL 8076809083294
GTIN 14 de la palette 8076809084857

Les renseignements de ce document sont a titre indicatifs et peuvent étre modifiés sans préavis

Date de validation de cette fiche: 22/09/2022

ETUDES ET METHODES  03/10/2022



DENOMINATION : TOMATO AND BASIL SAUCE FS CANS 3X2
GTIN 13 de I'UC ; 08076809579001

Dénomination légale / Legal Name

Francais SAUCE TOMATE ET BASILIC
Flamand TOMATENSAUS MET BASILICUM

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST

Francais Pulpe de tomates 75,4%, concentré de tomates 12%, carottes, oignons 2%, huiles végétales (olive, tournesol), basilic 1,7%, sucre, sel, ardbmes naturels.

Tomatenpulp 75,4%, geconcentreerde tomatenpuree 12%, worteltjes, uien 2%, plantaardige olién (olijf, zonnebloem), basilicum 1,7%, suiker, zout,

Flamand .. ,
natuurlijke aroma's.
ALLERGENES / ALLERGENS
Francais
Flamand

BILAN CALORIQUE / CALORIC BALANCE

Groupes pour 100gr/100ml Groupe n°1 pour des portions / des variétés / des parfums Groupe n°2 pour des portions / des variétés / des parl
Composant : 100.0000 Gramme (g)

Nutriments Qté contenue |Unité Qté contenue Unité % des AR* par portion |Qté contenue |Unité % des AR* par portion
Energie 56 Kilocalorie Kilocalorie Kilocalorie

IEnergie 235 Kilojoules Kilojoules Kilojoules

Matiéres grasses 2.1 Gramme Gramme Gramme

Acides gras saturés (0.2 Gramme Gramme Gramme

Glucides 6.8 Gramme Gramme Gramme

Sucres 5.5 Gramme Gramme Gramme

Protéines 1.5 Gramme Gramme Gramme

Sel 0.95 Gramme Gramme Gramme

Fibres alimentaires |2 Gramme Gramme Gramme

*AR= apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000 kcal).
Nombre de portion par
sachet
Portion number per bag:

CONDITIONS DE CONSERVATION / STORAGE CONDITIONS

Aprés ouverture, cette sauce se conserve 5 jours au réfrigérateur.

INSTRUCTIONS DE PREPARATION / PREPARATION INSTRUCTION

Réchauffer a feu moyen ou au micro-ondes apres avoir enlevé I'emballage.

EXPLOITANT/PRODUCER

Barilla G. e R. Fratelli Societa per Azioni
Via Mantova 166, 43122 Parma, Italia

PAYS D'ORIGINE / PLACE OF ORIGIN

Italie




